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PF NUTRITION Fat Burner Shot
100 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

- Innowacyjny skład wzbogacony naturalnymi ekstraktami roślinnymi i witaminami.
- Szybka eliminacja tkanki tłuszczowej i rozwój suchej wyrzeźbionej masy mięśniowej.
- Agresywnie przyspiesza metabolizm tłuszczy.
- Ogranicza apetyt.

FAT BURNER SHOT to zaawansowana formuła termogeniczna, której zadaniem jest poprawa metabolizmu, co jest związane ze zwiększonym wykorzystaniem tkanki
tłuszczowej w procesach pozyskania energii. Wzbogacenie preparatu o naturalne substancje aktywne i najważniejsze witaminy czyni FAT BURNER SHOT niezwykle
mocnym, skutecznym i efektywnym spalaczem tłuszczu.

L-karnityna - wspomaga produkcję energii poprzez transport kwasów tłuszczowych do mitochondriów, gdzie są przetwarzane w energię, co podnosi zdolności
wysiłkowe organizmu i pozwala na pozbycie się zbędnej tkanki tłuszczowej. 
Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy – pomaga w kontrolowaniu wagi, poprawia ogólną sprawność fizyczną, zwiększa beztłuszczową masę mięśniową.
Ekstrakt z zielonej herbaty – bogata w EGCG, wspomaga odchudzanie, zapewnia ochronę tkanek przed procesem utleniania, pozwala utrzymać odpowiedni poziom
glukozy we krwi.
Kofeina – stymuluje aktywność fizyczną i umysłową, poprawia koncentrację.
Ekstrakt z garcinia cambogia - zmniejsza apetyt i poziom całkowitego cholesterolu, pomaga w zmniejszeniu otłuszczenia organizmu, blokuje procesy przekształcania
węglowodanów w tłuszcze.
Pieprz cayenne – zawiera kapsaicynę, wspomaga procesy termogenezy, przyczynia się do redukcji wagi, tłumi apetyt.
Ekstrakt z pieprzu czarnego – wzmaga wydzielanie wydzielanie soków trawiennych, reguluje pracę przewodu pokarmowego, wspomaga proces lipozy i zwiększa
termogenezę, pozytywnie oddziałuje na wydolność fizyczną i psychiczną.
Chrom - pozwala utrzymać prawidłowy metabolizm makroskładników pokarmowych, uczestniczy w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

 

SKŁADNIKI:

  

l-karnityna, ekstrakt z gorzkiej pomarańczy, ekstrakt z zielonej herbaty, kofeina bezwodna, ekstrakt z garcinia cambogia, l-tyrozyna, pieprz cayenne, ekstrakt z pieprzu
czarnego, pikolinian chromu, substancja przeciwzbrylająca: stearynian magnezu, celulozowa otoczka kapsułki. 

 

WARTOŚCI ODŻYWCZE:

  zawartość w 1 kapsułka 3 kapsułki

  1 porcja

L-karnityna 110 mg 330 mg

ekstrakt z gorzkiej pomarańczy 100 mg 300 mg

w tym synefry na 6 mg 18 mg

ekstrakt z zielonej herbaty 70 mg 210 mg

w tym EGCG 31 mg 93 mg
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kofeina 66,7 mg 200 mg

ekstrakt z garcinia cambogia 55 mg 165 mg

w tym HCA 32 mg 96 mg

L-tyrozyna 38,3 mg 115 mg

pieprz cayenne 33,3 mg 100 mg

w tym kapsaicyna 0,1 mg 0,3 mg

ekstrakt z pieprzu czarnego 1,7 mg 5 mg

w tym piperyna 1,6 mg 4,7 mg

chrom 13,3 μg(*33%) 40 μg(*100%)

ZALECANE DAWKOWANIE:

  

Stosować 3 kapsułki dziennie. Najlepiej rano lub przed treningiem.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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